П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление Думы Ставропольского края
от 13 октября 2016 года № 17-VIДСК "Ораспределении

муниципальных районов и городских округов Ставропольского края
между депутатами Думы Ставропольского края, избранными

по единому избирательному округу, для работы с избирателями"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в постановление Думы Ставропольского края от 13 октября 2016 го-
да № 17-У1 ДСК "О распределении муниципальных районов и городских окру-
гов Ставропольского края между депутатами Думы Ставропольского края, из-
бранными по единому избирательному округу, для работы с избирателями" сле-
дующие изменения:

1) строку "Богачёв Иван Андреевич Александровский муниципальный
район, Благодарненский муниципальный район, Грачёвский муниципальный
район, Ипатовский муниципальный район, Красногвардейский муниципальный
район, Новоселицкий муниципальный район, Петровский муниципальный рай-
он, Труновский муниципальный район, Шпаковский муниципальный район, го-
род Ставрополь" изложить в следующей редакции:
"Богачёв Иван муниципальные районы и городские округа
Андреевич Ставропольского края";

2) строку "Гончаров Виктор Иванович Андроповский муниципальный
район, Изобильненский муниципальный район, Кочубеевский муниципальный
район, Новоалександровский муниципальный район, Шпаковский муниципаль-
ный район, город Ставрополь, город Невинномысск" изложить в следующей ре-
дакции:
"Гончаров Виктор муниципальные районы и городские округа
Иванович Ставропольского края";

3) строку "Лозовой Виктор Иванович Апанасенковский муниципальный
район, Арзгирский муниципальный район, Будённовский муниципальный рай-
он, Кировский муниципальный район, Курский муниципальный район, Лево-
кумский муниципальный район, Нефтекумский муниципальный район, Совет-
ский муниципальный район, Степновский муниципальный район, Туркменский
муниципальный район" изложить в следующей редакции:
"Лозовой Виктор муниципальные районы и городские округа
Иванович Ставропольского края";

2

4) строку "Отамас Виктор Сергеевич Георгиевский муниципальный рай-
он, Предгорный муниципальный район, город Георгиевск, город-курорт Ессен-
туки, город-курорт Железноводск, город-курорт Кисловодск, город Лермонтов,
Минераловодский городской округ, город-курорт Пятигорск" изложить в сле-
дующей редакции:
"Отамас Виктор муниципальные районы и городские округа
Сергеевич Ставропольского края".

г. Ставрополь
12 июля 2017 года
№ 547-У! ДСК

Г.В. Ягубов